**B**ona est oratio cum ieiunio et ele-  
mosinis. Thobie. xij.

**A**udientes filij israel terribilem poten-  
ciam holofernis humiliaverunt animas suas  
ieiunio et orationibus. Judit. vij.

**E**t iudith que noluit vesci de ci-  
bis holofernis ipsum occidit et popu-  
lum suum liberavit. Judit. xij. et xij.

**H**ester locutum regi dixit mar do-  
cheo congrega omnes iudeos quos  
reperis in suis et orate pro me non  
comedatis neque bibatis tribus die-  
bus et tribus noctibus et ego cum an-  
cillis meis similiter ieiunabimus.

Hester. iij.

**D**aniel et socij eius proposuerunt  
in corde suo ne polluerentur de ma-  
sa regis et sequitur quod pueris illis de-  
us dedit scientiam in omni verbo.  
Danielis. i.

**I**te dauid dicit de seipso posui fa-  
ciem meam ad dominum deum meum  
rogare et deprecare in ieiunio facto  
et cinere et tunc percepit revelatio-  
nem specialem de incarnatione et passi-  
one christi. Danielis. ix.

**I**te daniel iterum dicit de seipso  
Ego daniel iugebam terentium ebdo-  
madum diebus panem desiderabilem non  
comedi. Danielis. x.

**E**leazar vir etate perfectus maluit  
ocidi quam carnes comedere porcinas  
h. Machabeorum. vi.

**C**onigit septem fratres cum matre  
a rege compelli contra legem carnes  
porcinas comedere illi autem magis  
mortem crudelissimam elegerunt h.  
Machabeorum. vii.

**D**e beato Johanne baptista dicitur  
quod abus eius erat mel siluestre et lo-  
custa. Mathei. ij.

**U**nde de eo dicebat ipse: Venit Jo-

hannes non manducans neque bibens  
Mathei. vi.

**S**aluator ieiunabat. xl. diebus et  
xl. noctibus postea esuriebat. Ma-  
thei. ij.

**A**bsinentia multum valet ad hoc  
quod homo possit faciliter ieiunare et vi-  
gilare. Nam post cenam increpavit  
dominus discipulos suos dicens non  
potestis una hora vigilare mecum  
Mathei. xxvi.

**M**ittens dominus discipulos suos ad  
predicandum iussit ut in quamcumque do-  
mum intrarent edentes et bibentes  
que apud illos sunt et hoc quod comu-  
nibus cibis contenti essent et non que-  
rerent magis delicata. Luce. x.

De acceptioe munerum.

**A**ceptio munerum est detesta-  
da unde abraham noluit ac-  
cipere munera quod obtulit sibi  
rex sodomorum licet ipse optime me-  
ritus. Gene. xij. quando reuersus  
est abraham a sede quatuor regum

**M**unus obtulit filij israel ad opus  
tabernaculi dei in tanta quantitate  
quod iussit dominus moysi quod nullus ulterius  
aliquis offerret. Exo. xxxvi.

**M**ercede iniquitatis amavit balaam et  
iuravit cum nunciis balach quod divinationis pre-  
sentiam habuerit in manibus suis. Num. xxij.

**Bo**th munera obtulit regi moab  
eglon et postea secreta loquens cum  
eo percussit eum et occidit. Judith. ij.

**D**aniel abstulit duos filios suos  
iudices israel quod declinauerunt pro aua-  
ritia accepturumque munera et puere-  
runt iudicum. i. Regum. vij.

**D**aniel autem. xx. annis regnavit  
super israel et nunquam legavit munera ac-  
cepisse. i. Regum. xij.

**R**ex syrie bognadab fedus habebat

cu baasa rege israhel sed ppter mune-  
nera que misit ei asa rex iuda rapti  
federi cu baasa grauiter eu impug-  
nauit .iij. Regum .xvi.

**C** Naama spe? fuit ab helizeo a le-  
pra gratis mudat? et quia pesi ab eo  
accepit munera ideo fuit etiam per-  
cussis lepra .iij. Regu. v.

**M**isit rex babilonis litteras et  
munera ad ezechia et leuit? e in ad-  
uentu eoru ezechias Et nota ibide  
quomodo displicuit dno ppter hoc ii  
ij. Regu. xx. et Pla. xxxij.

**D**aniel contempsit munera sibi a re-  
ge oblata quando dixit Dint mune-  
ra tua tibi et dona tua alteri da. Da-  
nielis. v.

**P**ropter munera quedam q dedit  
paso ambitiosus regi anthiocho ob-  
tinuit sumu sacerdotiu. cum autem  
misisset pecunia per menelaum re-  
gi ipse eum supplantauit et princi-  
pau obtinuit qua supposuit paso ni  
argenti trecenta talenta. ij.

**M**achabeorum. iij.

**C**upies sumu sacerdotium obti-  
nere alchimius proditor et detrac-  
tor obtulit demetrio regi coronam  
auream et quedam alia. ij. Macha-  
beorum. xij.

**M**ilites custodientes sepulchru  
cristi accepta a iudeis pecunia dix-  
erunt quia discipulip su furati sut cu  
dormiret. Mathei. xxvij.

**J**udas accepta pecunia a iudeis  
ipm tradidit eis Mathei. xxvi.

**C**u vidisset symo q per imposi-  
tionem manu darent spiritum sanc-  
tum obtulit eis pecuniam dicens da-  
te michi hanc potestate. Actuu. viij

**D**ns conuertit per psalam dicēs  
pncps tui infidelis rex fucum.

omnes aute diligunt munera sequi  
tur retributiones. Plape. i.

**E**t no quodquid potest aptari ad  
auaritia ena potest fieri de accepti-  
one muneu quia unu viciu est ppter  
alteru.

De auaritia.

**A**uaritia pl? q aliud viciu de-  
bet odire plati et pncipes et  
iudices ideo signatex dixit il-  
lus capitulu d iudicab? quia auaricia  
a comiserunt. Epodi. xxij.

**O**ia posita i pceden? capitulo pnt  
etiā ad ista materia adduci.

De affectione carnali.

**A**ffectio carnalis Moyses dis-  
tribuit duodecim oues et  
sex plaustra quos obtulerunt  
pncipes filioi israhel sed non de-  
dit filijs Caath licet ei genit magis  
ppinquu. Numeri. vij.

**M**ortuus moyses sollicitu dnm  
rogauit vt populo isrl de duce pdo-  
neo pvideret nullum tamen de ge-  
nere suo nominauit. Numeri. xxvij.

**D**istribuens iosue terram filijs is-  
rahel ita paruā portionē dedit illis q  
ipi de hoc fecerunt querela Sed no-  
ta ibide responsu. Josue. xvij.

**A**udies hely morte duoru filioi  
suoru in prelio non multum videtur  
auarisse sed cum audiret archā domi-  
ni captā cecidit de sella et mortu? e i  
Regu. iij.

**Q**uādo dauid nimis fleuit absol-  
otium dixit ei ioab q no tantum  
doluisset si totu exercitu pdidisset. ij  
Regum. xij.

**C**ū ab? iudeis ad plū cōtra mē  
nere erat eis pro viciis et libris